
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.137.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 318), 
art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego 
referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W § 1 ust. 5 zarządzenia Nr ORN.0050.127.2015 Burmistrza Olecka z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum dokonuje się zmiany polegającej na wykreśleniu ze składu 
osobowego Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 5 w Olecku z siedzibą w sali narad w budynku, Plac Wolności 2, 
19-400 Olecko, Pani Justyny Jeleniewicz, zam. Olecko, w związku ze zgłoszoną rezygnacją.

2. W § 1 ust. 6 zarządzenia, o którym mowa w § 1 dokonuje się zmiany polegającej na wykreśleniu ze składu osobowego 
Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 6 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. 
Kolejowa 33, 19-400 Olecko, Pani Doroty Borys, zam. Olecko, w związku ze zgłoszoną rezygnacją.

3. W § 1 ust. 7 zarządzenia, o którym mowa w § 1 dokonuje się zmiany polegającej na wykreśleniu ze składu osobowego 
Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 7 w Olecku z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Poradnia 
Terapii Uzależnienia od Alkoholu, Narkotyków i Współuzależnienia, ul. Nocznickiego 15, 19-400 Olecko, Pani Wiesławy 
Surażyńskiej, zam. Olecko, w związku ze zgłoszoną rezygnacją i wpisaniu w jej miejsce
Pani Jadwigi Malinowskiej, zam. Olecko.

4. W § 1 ust. 18 zarządzenia, o którym mowa w § 1 dokonuje się zmiany polegającej na wykreśleniu ze składu 
osobowego Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 18 w Szczecinkach z siedzibą w świetlicy OSP w Szczecinkach, 
Szczecinki 9, 19-400 Olecko, Pana Kamila Sejwa, zam. Babki Oleckie, w związku ze zgłoszoną rezygnacją.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Olecku oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: AF055C21-2733-4EC2-8B3A-E2FE566FF25A. Podpisany Strona 1




